
\Vo

COMUNE DI VALGUARNERA
( PROVINCIA DI ENNA )

Servizio dì Polizia Municipale

DETERMINAR

OGGETTO: Liquidazione al Ministero dei Trasporti e della Navigazione - Servizio Sistemi Informativi e
Statistici, spesa per utenza del servizio telematico relativa all'accesso agli archivi della Motorizzazione
Civile — canone anno 2013.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO - FINANZIARIO

Visto il decreto Sindacale n. 04 del 9 701/2013 che conferisce al responsabile del Settore Economico e Finanziario ,
competenze ascritte a Servizio di Staff-Polizia Municipale, limitatamente alla procedura di notifica degli atti di
contravvenzione derivanti da violazioni a Codici e Regolamenti, con l'approvazione dei ruoli per la riscossione delle
sanzioni per infrazioni accertate dagli agenti di Polizia Municipale e la predisposizione di atti relativi alla fornitura di
materiali occorrenti per la gestione di servizi informatici CED della direzione Generale Motorizzazione Civile e
Trasporti — canone 2013, rinnovo contratto di assistenza e gestioni sanzioni Codice della Strada ;
Vista la determina n, 21 del 07/05/2013 avente per oggetto, impegno spesa per pagamento utenza servizi informatici
CED della Direzione Generale Motorizzazione Civile e Trasporti -Canone anno 2013 con la quale si impegna la
somma di € 1.177,54 con prenotazione al Gap. 855 interv. 1/03/01/02 del redigendo bilancio per Panno 2013;
Vista la delibera della G.M. del 23 dicembre 1996 n. 451, con la quale è stato approvato lo schema di convezione con il
Ministero dei Trasporti per la concessione di utenza per il servizio di informatica C.E.D. della Direzione Generale della
Motorizzazione Civile e dei Trasporti in Concessione;
Vista la nota del Ministero dei Trasporti e della Navigazione n.H000001223 del 26/10/2011, con la quale viene
comunicato l'importo di pagamento relativo al canone per l'anno 2012 pari a €. 1.110,89 da corrispondere mediante
versamento intestato alla Sezione di Tesoreria provinciale dello Stato, competente per territorio, con imputazione al
Capo XV capitolo 2454 art.5 dello Stato di previsione delle entrate del bilancio dello Stato;
Considerato che tale pagamento rientra tra le spese obbligatorie non procrastinabili, il cui mancato pagamento potrebbe
arrecare danni gravi e certi all'Ente;
Ritenuto di provvedere in merito alla immediata fattura presentata;

Per quanto sopra premesso

DETERMINA

Liquidare la somma di €.1.177,54 relativa al canone 2013 per la concessione di utenza del servizio di informatica
C.E.D. della Direzione Generale della Motorizzazione Civile - Gap. 855 interv. 1/03/01/02 del redigendo bilancio
per l'anno 2013, mediante versamento su CCP. n. 202945 intestato alla Tesoreria provinciale di Stato di Erma
competente per territorio, con imputazione al Capo XV Capitolo 2454 Art. 5 dello stato di previsione delle entrate del
bilancio dello Stato;
II servizio Ragioneria viene autorizzato ad emettere il mandato di pagamento a favore del soggetto Creditore di cui
sopra, previo riscontro dei requisiti previsti dagli artt. 184 del D.LGS. N. 267/00.
La presente viene trasmessa al Servizio Finanziario, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, per i
conseguenti adempimenti di legge.
Si dichiara inoltre che sul provvedimento non c'è altro da liquidare.

IL RESP.SERV STAFF^OLffiU^^CrPAj^^E'̂ ]>RESP. SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO
Isp. Villareale FranbfesW " ^"^ /fà>/4& ~XV\. Alfredo Verso

•L " / \_/ / JtftJfjff . \\ 1__ ̂
Visto di regolarità contabile attestante'ìa copertura f^" ' ' v-ATOA'8r "

IL RESPONSABILE DEL/SERVIZIO FIN^


